



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

Pregão Eletrônico Nº 00058/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.462.543/0001-44 - EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Estabilizador tensão</u>	Unidade	10	R\$ 7.940,6700	R\$ 552,8400	R\$ 5.528,4000
Marca: TS SHARA Fabricante: TS SHARA Modelo / Versão: 800VA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOBREAK TS SHARA UPS COMPACT XPRO 800VA 1BS 7AH BIVOLT 6T						
9	<u>Mouse computador</u>	Unidade	20	R\$ 433,4000	R\$ 8,7200	R\$ 174,4000
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo / Versão: MO300 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE MULTILASER MO300						

Total do Fornecedor: R\$ 5.702,8000

10.542.335/0001-95 - CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Conector</u>	Unidade	100	R\$ 60,0000	R\$ 0,4595	R\$ 45,9500
Marca: FLEX RJ45 Fabricante: FLEX RJ45 Modelo / Versão: FLEX RJ45 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector Tipo: Rj 45 Macho, Características Adicionais: Cat 5e, Aplicação: Cabo De Rede,						
8	<u>Teclado microcomputador</u>	Unidade	20	R\$ 915,2600	R\$ 24,3040	R\$ 486,0800
Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo / Versão: MAXPRINT 60814-5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Teclado Microcomputador Tipo: Padrão, Tipo Conector: Ps2, Conectividade: Com Fio,						
10	<u>Fonte alimentação</u>	Unidade	10	R\$ 2.297,3600	R\$ 95,0000	R\$ 950,0000
Marca: HAOQUING Fabricante: HAOQUING Modelo / Versão: BST-ATX350P Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fonte Alimentação Corrente Alimentação: 110/220, Quantidade Conexão Alimentação: 5, Compatibilidade: Mxa-250ptf1,						
11	<u>Alicate para climpar</u>	Unidade	2	R\$ 170,7800	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000
Marca: 3D CONNEXION Fabricante: 3D CONNEXION Modelo / Versão: 3DRJ1111 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicate Para Climpar Material: Metal, Características Adicionais: Conector Rj -45, Material Cabo: Plástico, Tipo Corte: Reto,						
12	<u>Unidade central processamento</u>	Unidade	15	R\$ 76.729,3900	R\$ 4.000,0000	R\$ 60.000,0000
Marca: CONCORDIA I3 9100 Fabricante: CONCORDIA I3 9100 Modelo / Versão: CONCORDIA I3 9100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Unidade Central Processamento Tipo Processador: 486 Dx, Memória Expansão: 12, Tamanho Memória: 1,20, Tipo Gabinete: Vertical, Velocidade Processamento: 100, Tipo Interface: Rs-232, Quantidade Drives: 1, Tipo Drive: 3 1/2, Tipo Kit Multimídia: 12, Velocidade Fax-Modem: 28,80, MARCA/MODELO:"CONCORDIA I3 9100 GABINETE : C3 Tech MT-23BK PLACA MÃE : PCWare/Mega / IPMB360 Pro Gaming PROCESSADOR : INTEL I3 9100 SSD 240 : Goldenfir T650-240GB MEMÓRIA 8GB : NetCore NET48192UD26 FONTE 350W : HAOQUING BST/ATX350P MONITOR : HQ 22HQ-LED MOUSE : MULTILASER MO300 TECLADO : MAXPRINT 60814-5"						
13	<u>Conjunto imagem</u>	Unidade	15	R\$ 5.077,5000	R\$ 336,8100	R\$ 5.052,1500
Marca: BEST CHOICE Fabricante: BEST CHOICE Modelo / Versão: BEST CHOICE Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conjunto Imagem Componentes: Unidade De Imagem E Filtro De Ozônio, Aplicação: Impressora Tektronix Phaser-560, Características Adicionais: 60.000 Cópias Fotocromáticas, Código: Pn 016-1523-00,						
14	<u>Carregador bateria</u>	Unidade	3	R\$ 1.512,6300	R\$ 400,0000	R\$ 1.200,0000
Marca: PREMIUM CV20 Fabricante: PREMIUM CV20 Modelo / Versão: PREMIUM CV20 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Carregador Bateria Tipo: Portátil, Velocidade Carga: Rápida, Tensão Alimentação: 110 / 220, Capacidade: 04 Pilhas Tipo Aa, Características Adicionais: Função Autodescarga E Desligamento Automático,						
15	<u>Impressora jato tinta</u>	Unidade	10	R\$ 57.168,4400	R\$ 3.700,0000	R\$ 37.000,0000

Marca: BROTHER DCP-L5652 DN

Fabricante: BROTHER DCP-L5652 DN

Modelo / Versão: BROTHER DCP-L5652 DN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impressora Jato Tinta Resolução Impressão: 600 X 300, Velocidade Impressão Preto E Branco: 3, Velocidade Impressão Colorida: 8, Tensão Alimentação: 110/220, Tipo Papel: Comum, Compatibilidade: Pc, Tipo Bandejas: Fixa, Capacidade Folha: 60, Dimensão Máxima Folhas: A4,

Total do Fornecedor: R\$ 104.824,1800

15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 <u>Switch</u>	Unidade	5	R\$ 1.981,2400	R\$ 321,1840	R\$ 1.605,9200

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo / Versão: RE015

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roteador Gigabit 1200mbps (MU-MIMO)

Total do Fornecedor: R\$ 1.605,9200

22.003.386/0001-28 - CRONO COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>Estabilizador tensão</u>	Unidade	10	R\$ 15.986,4200	R\$ 890,0000	R\$ 8.900,0000

Marca: CR

Fabricante: CR

Modelo / Versão: KSB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOBREAK 1500VA

Total do Fornecedor: R\$ 8.900,0000

28.184.495/0001-75 - W R DO CARMO INFORMATICA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Memória ram</u>	Unidade	10	R\$ 4.174,8700	R\$ 258,7410	R\$ 2.587,4100

Marca: Easy Memory

Fabricante: Easy Memory

Modelo / Versão: 8GB 2666

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MEMORIA RAM DDR4 8GB 2666MHZ

Total do Fornecedor: R\$ 2.587,4100

36.924.105/0001-84 - WS INFORTEC COMERCIO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Disco rígido removível</u>	Unidade	5	R\$ 3.133,6500	R\$ 371,6900	R\$ 1.858,4500

Marca: NETAC

Fabricante: NETAC

Modelo / Versão: N535S 480GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCA: NETAC / MODELO: N535S 480GB / SSD 480GB

3 <u>Disco rígido removível</u>	Unidade	10	R\$ 3.642,2700	R\$ 221,7160	R\$ 2.217,1600
---------------------------------	---------	----	----------------	--------------	----------------

Marca: NETAC

Fabricante: NETAC

Modelo / Versão: N535S 240GB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARCA: NETAC / MODELO: N535S 240GB / SSD 240GB

Total do Fornecedor: R\$ 4.075,6100

Valor Global da Ata: R\$ 127.695,9200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar